2024 年 8 月 19 日

株 主 各 位

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⾧ 社⾧役員 半谷 勝二

 （コード：７２５６ 東証スタンダード）
問合せ先 取 締 役 専 務 役 員  小 川  耕 一

 （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

「第 93 回定時株主総会継続会開催ご通知」記載事項の一部修正について

2024 年 8 月 1 日付で、当社ウェブサイトおよび日本取引所グループ東京証券取引所東証上場会社情報

サービスに掲載しました内容について修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきます。

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 93 回定時株主総会継続会開催ご通知」には、下記修正を反映して

おります。

記

【修正箇所】

第 93 回定時株主総会継続会開催ご通知 5 ページ

事業報告

１．企業集団の現況

（１）事業の経過及びその成果

② 設備投資の状況

【修正内容】 （修正部分に下線を付しております。）

（修正前）

当連結会計年度中に実施した設備投資額は 34 億 57 百万円で、その主なものは

新規車種対応の設備等への投資であります。

（修正後）

当連結会計年度中に実施した設備投資額は 35 億 5 百万円で、その主なものは

新規車種対応の設備等への投資であります。

以上